Gabinete Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro

Rua Bom Jesus, 498 — Sala 08
Mariana — Minas Gerais

CAMARA MUB, mp
Protocofada &a 11 º 45 DE MARIANA

Indicação Nº-ííí/zooz Em Áí#ô Ú 7

Exmo Sr. José Jarbas Ramos

D. D. Presidente da Câmara Municipal de Mariana
Mariana — MG

O Vereador que esta subscreve, sr. Edson Agostinho de Castro Carneiro, vem
mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, por meio desta indicação nos
termos do art. 167 do regimento interno da Câmara Municipal de Mariana,
(Resolução 022/90), apresentar sugestão ao excelentíssimo sr. Prefeito Municipal,
para que este possa determinar a troca do encanamento de água potável das ruas do
sub- distrito de Campina.

Mariana, 12 de março 2002 .

Edson Agostinho de Castro Carneiro
Vereador

EROVADO ? 9008

ª%%%